
附件2

招聘岗位表（普通岗位）

序号 主管部门名称 招聘单位 经费来源 岗位类别 岗位名称
招聘人

数

岗位招聘条件

招聘单位
联系电话

备注
学历条件 学位条件

专业条件 是否允许
二学位或
辅修学位
专业报考

教师资格证条件 其他条件

本科 研究生

1

锡林浩特市教育
局

（共29人）

锡林浩特市实验第二小
学

（共1人）
全额拨款 专业技术

小学语文教师
（普通岗位）

1 
普通高等院
校大学本科
及以上

学士学位
及以上

汉语言文学
汉语言
汉语国际教育
古典文献学
应用语言学
中国语言与文化
小学教育

50101（2020版） 
50102（2020版） 
50103（2020版）
50105（2020版）

050106T（2020版）
050108T（2020版）
40107（2020版）

文艺学
语言学及应用语言学
汉语言文字学
中国古典文献学
中国古代文学
中国现当代文学
比较文学与世界文学
课程与教学论（语文）
学科教学（语文）
小学教育

050101
050102 
050103 
050104 
050105 
050106  
050108
040102
045103
045115

否

高中及以下语文学科教师资
格证书或有效期内相应等级
、学科《中小学教师资格考

试合格证明》

详见简章
王老师

18247998034

2
锡林浩特市第五小学

（共1人）
全额拨款 专业技术

小学信息技术教师
（普通岗位）

1 
普通高等院
校大学本科
及以上

学士学位
及以上

计算机科学与技术      
软件工程           
网络工程 
电子与计算机工程

80901（2020版）
80902（2020版）
80903（2020版）

080909T（2020版）

计算机科学与技术          
计算机技术              
软件工程

0812
085211
085212

否

高中及以下信息技术学科教
师资格证书或有效期内相应
等级、学科《中小学教师资

格考试合格证明》

详见简章
斯老师

15847988954

3
锡林浩特市第七小学

（共1人）
全额拨款 专业技术

小学语文教师
（普通岗位）

1 
普通高等院
校大学本科
及以上

学士学位
及以上

汉语言文学
汉语言
汉语国际教育
古典文献学
应用语言学
中国语言与文化
小学教育

50101（2020版） 
50102（2020版） 
50103（2020版）
50105（2020版）

050106T（2020版）
050108T（2020版）
40107（2020版）

文艺学
语言学及应用语言学
汉语言文字学
中国古典文献学
中国古代文学
中国现当代文学
比较文学与世界文学
课程与教学论（语文）
学科教学（语文）
小学教育

050101
050102 
050103 
050104 
050105 
050106  
050108
040102
045103
045115

否

高中及以下语文学科教师资
格证书或有效期内相应等级
、学科《中小学教师资格考

试合格证明》

详见简章
刘老师

13614898944

4
锡林浩特市第八小学

（共1人）
全额拨款 专业技术

小学体育教师
（普通岗位）

1 
普通高等院
校大学本科
及以上

学士学位
及以上

体育教育
运动训练
社会体育指导与管理
武术与民族传统体育
体能训练
冰雪运动

40201（2020版）
040202K（2020版）
40203（2020版）

040204K（2020版）
040208T（2020版）
040209T（2020版）

体育学
课程与教学论（体育）
学科教学（体育）
体育

0403
040102
045112 

0452

否

高中及以下（体育、体育与
健康）学科教师资格证书或
有效期内相应等级、学科《
中小学教师资格考试合格证

明》

详见简章
董老师

15647979619

5

锡林浩特市第十四小学
（共6人）

全额拨款 专业技术
小学语文教师
（普通岗位）

3
普通高等院
校大学本科
及以上

学士学位
及以上

汉语言文学
汉语言
汉语国际教育
古典文献学
应用语言学
中国语言与文化
小学教育

50101（2020版） 
50102（2020版） 
50103（2020版）
50105（2020版）

050106T（2020版）
050108T（2020版）
40107（2020版）

文艺学
语言学及应用语言学
汉语言文字学
中国古典文献学
中国古代文学
中国现当代文学
比较文学与世界文学
课程与教学论（语文）
学科教学（语文）
小学教育

050101
050102 
050103 
050104 
050105 
050106  
050108
040102
045103
045115

否

高中及以下语文学科教师资
格证书或有效期内相应等级
、学科《中小学教师资格考

试合格证明》

详见简章

蒋老师
13947949200

6 全额拨款 专业技术
小学数学教师
（普通岗位）

1
普通高等院
校大学本科
及以上

学士学位
及以上

数学类
小学教育
金融数学
统计学类

（2020版）
40107（2020版）

020305T（2020版）
（2020版）

数学
课程与教学论（数学）
学科教学（数学）
小学教育
统计学

0701
040102
045104
045115
020208

否

高中及以下数学学科教师资
格证书或有效期内相应等级
、学科《中小学教师资格考

试合格证明》

详见简章

7 全额拨款 专业技术
小学体育教师（篮球

方向）
（普通岗位）

1
普通高等院
校大学本科
及以上

学士学位
及以上

体育教育
运动训练
社会体育指导与管理
武术与民族传统体育
体能训练
冰雪运动

40201（2020版）
040202K（2020版）
40203（2020版）

040204K（2020版）
040208T（2020版）
040209T（2020版）

体育学
课程与教学论（体育）
学科教学（体育）
体育

0403
040102
045112 

0452

否

高中及以下（体育、体育与
健康）学科教师资格证书或
有效期内相应等级、学科《
中小学教师资格考试合格证

明》

详见简章
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8

锡林浩特市教育
局

（共29人）

锡林浩特市第十四小学
（共6人）

全额拨款 专业技术
小学科学教师
（普通岗位）

1
普通高等院
校大学本科
及以上

学士学位
及以上

小学教育                  
物理学类 
材料物理 
化学 
应用化学 
化学生物学 
分子科学与工程 
材料化学 
化学工程与工艺 
地理科学类 
生物科学 
生物技术 
生物信息学 
生态学

40107（2020版）
（2020版）

80402（2020版）
70301（2020版）
70302（2020版）

070303T（2020版）
070304T（2020版）
80403（2020版）
81301（2020版）

（2020版）
71001（2020版）
71002（2020版）
71003（2020版）
71004（2020版）

物理学 
化学工程与技术
化学 
化学工程
地理学 
生物学
学科教学（物理）
学科教学（化学）
学科教学（生物）
学科教学（地理）
课程与教学论（物理）
课程与教学论（化学） 
课程与教学论（生物） 
课程与教学论（地理）

0702 
0817
0703

085216  
0705  
0710 

045105 
045106 
045107 
045110
040102
040102
040102
040102

否

小学科学或高中及以下（物
理、化学、生物、地理）学
科教师资格证书或有效期内
相应等级、学科《中小学教
师资格考试合格证明》

详见简章
蒋老师

13947949200

9

锡林浩特市油田学校
（共9人）

全额拨款 专业技术
小学语文教师
（普通岗位）

1 
普通高等院
校大学本科
及以上

学士学位
及以上

汉语言文学
汉语言
汉语国际教育
古典文献学
应用语言学
中国语言与文化
小学教育

50101（2020版） 
50102（2020版） 
50103（2020版）
50105（2020版）

050106T（2020版）
050108T（2020版）
40107（2020版）

文艺学
语言学及应用语言学
汉语言文字学
中国古典文献学
中国古代文学
中国现当代文学
比较文学与世界文学
课程与教学论（语文）
学科教学（语文）
小学教育

050101
050102 
050103 
050104 
050105 
050106  
050108
040102
045103
045115

否

高中及以下语文学科教师资
格证书或有效期内相应等级
、学科《中小学教师资格考

试合格证明》

详见简章

王老师
13847923271

10 全额拨款 专业技术
小学数学教师
（普通岗位）

1 
普通高等院
校大学本科
及以上

学士学位
及以上

数学类
小学教育
金融数学
统计学类

（2020版）
40107（2020版）

020305T（2020版）
（2020版）

数学
课程与教学论（数学）
学科教学（数学）
小学教育
统计学

0701
040102
045104
045115
020208

否

高中及以下数学学科教师资
格证书或有效期内相应等级
、学科《中小学教师资格考

试合格证明》

详见简章

11 全额拨款 专业技术
小学道德与法治教师

（普通岗位）
1 

普通高等院
校大学本科
及以上

学士学位
及以上

马克思主义理论类
政治学与行政学
国际政治
政治学、经济学与哲学
哲学

（2020版）
30201（2020版）
30202（2020版）

030205T（2020版）
10101（2020版）

政治学理论
中外政治制度
科学社会主义与国际共
产主义运动
中共党史
国际政治
思想政治教育
马克思主义哲学
中国哲学
外国哲学
课程与教学论（思政）
学科教学（思政）

030201 
030202 
030203 
030204
030206
030505
010101
010102
010103
040102
045102

否

高中及以下（思想政治、道
德与法治）学科教师资格证
书或有效期内相应等级、学
科《中小学教师资格考试合

格证明》

详见简章

12 全额拨款 专业技术
初中数学教师
（普通岗位）

1 
普通高等院
校大学本科
及以上

学士学位
及以上

数学类
金融数学
统计学类

（2020版）
020305T（2020版）

（2020版）

数学
课程与教学论（数学）
学科教学（数学）
统计学

0701
040102
045104
020208

否

中学（初中、高中）数学学
科教师资格证书或有效期内
相应等级、学科《中小学教
师资格考试合格证明》

详见简章

13 全额拨款 专业技术
初中道德与法治教师

（普通岗位）
1 

普通高等院
校大学本科
及以上

学士学位
及以上

马克思主义理论类
政治学与行政学
国际政治
政治学、经济学与哲学
哲学

（2020版）
30201（2020版）
30202（2020版）

030205T（2020版）
10101（2020版）

政治学理论
中外政治制度
科学社会主义与国际共
产主义运动
中共党史
国际政治
思想政治教育
马克思主义哲学
中国哲学
外国哲学
课程与教学论（思政）
学科教学（思政）

030201 
030202 
030203 
030204
030206
030505
010101
010102
010103
040102
045102

否

中学（初中、高中）（思想
政治、道德与法治）学科教
师资格证书或有效期内相应
等级、学科《中小学教师资

格考试合格证明》

详见简章
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14

锡林浩特市教育
局

（共29人）

锡林浩特市油田学校
（共9人）

全额拨款 专业技术
初中语文教师
（普通岗位）

1 
普通高等院
校大学本科
及以上

学士学位
及以上

汉语言文学
汉语言
汉语国际教育
古典文献学
应用语言学
中国语言与文化

50101（2020版） 
50102（2020版） 
50103（2020版）
50105（2020版）

050106T（2020版）
050108T（2020版）

文艺学
语言学及应用语言学
汉语言文字学
中国古典文献学
中国古代文学
中国现当代文学
比较文学与世界文学
课程与教学论（语文）
学科教学（语文）

050101
050102 
050103 
050104 
050105 
050106  
050108
040102
045103

否

中学（初中、高中）语文学
科教师资格证书或有效期内
相应等级、学科《中小学教
师资格考试合格证明》

详见简章

王老师
13847923271

15 全额拨款 专业技术
初中体育教师
（普通岗位）

2 
普通高等院
校大学本科
及以上

学士学位
及以上

体育教育
运动训练
社会体育指导与管理
武术与民族传统体育
体能训练
冰雪运动

40201（2020版）
040202K（2020版）
40203（2020版）

040204K（2020版）
040208T（2020版）
040209T（2020版）

体育学
课程与教学论（体育）
学科教学（体育）
体育

0403
040102
045112 

0452

否

中学（初中、高中）（体育
、体育与健康）学科教师资
格证书或有效期内相应等级
、学科《中小学教师资格考

试合格证明》

详见简章

16 全额拨款 专业技术
初中信息技术
（普通岗位）

1 
普通高等院
校大学本科
及以上

学士学位
及以上

计算机科学与技术      
软件工程           
网络工程 
电子与计算机工程

80901（2020版）
80902（2020版）
80903（2020版）

080909T（2020版）

计算机科学与技术          
计算机技术              
软件工程

0812
085211
085212

否

中学（初中、高中）信息技
术学科教师资格证书或有效
期内相应等级、学科《中小
学教师资格考试合格证明》

详见简章

17

锡林浩特市第一中学
（共4人）

全额拨款 专业技术
初中语文教师
（普通岗位）

1 
普通高等院
校大学本科
及以上

学士学位
及以上

汉语言文学
汉语言
汉语国际教育
古典文献学
应用语言学
中国语言与文化

50101（2020版） 
50102（2020版） 
50103（2020版）
50105（2020版）

050106T（2020版）
050108T（2020版）

文艺学
语言学及应用语言学
汉语言文字学
中国古典文献学
中国古代文学
中国现当代文学
比较文学与世界文学
课程与教学论（语文）
学科教学（语文）

050101
050102 
050103 
050104 
050105 
050106  
050108
040102
045103

否

中学（初中、高中）语文学
科教师资格证书或有效期内
相应等级、学科《中小学教
师资格考试合格证明》

详见简章

司老师
15164999989

18 全额拨款 专业技术
初中数学教师
（普通岗位）

1 
普通高等院
校大学本科
及以上

学士学位
及以上

数学类
金融数学
统计学类

（2020版）
020305T（2020版）

（2020版）

数学
课程与教学论（数学）
学科教学（数学）
统计学

0701
040102
045104
020208

否

中学（初中、高中）数学学
科教师资格证书或有效期内
相应等级、学科《中小学教
师资格考试合格证明》

详见简章

19 全额拨款 专业技术
初中英语教师
（普通岗位）

1 
普通高等院
校大学本科
及以上

学士学位
及以上

英语 50201（2020版）
英语语言文学
课程与教学论（英语）
学科教学（英语）

050201
040102
045108

否

中学（初中、高中）英语学
科教师资格证书或有效期内
相应等级、学科《中小学教
师资格考试合格证明》

详见简章

20 全额拨款 专业技术
初中体育教师
（普通岗位）

1 
普通高等院
校大学本科
及以上

学士学位
及以上

体育教育
运动训练
社会体育指导与管理
武术与民族传统体育
体能训练
冰雪运动

40201（2020版）
040202K（2020版）
40203（2020版）

040204K（2020版）
040208T（2020版）
040209T（2020版）

体育学
课程与教学论（体育）
学科教学（体育）
体育

0403
040102
045112 

0452

否

中学（初中、高中）（体育
、体育与健康）学科教师资
格证书或有效期内相应等级
、学科《中小学教师资格考

试合格证明》

详见简章

21
锡林浩特市第三中学

（共1人）
全额拨款 专业技术

初中物理教师
（普通岗位）

1 
普通高等院
校大学本科
及以上

学士学位
及以上

物理学类
材料物理

（2020版）           
80402 （2020版）

物理学  
课程与教学论（物理）
学科教学（物理）

0702
040102
045105

否

中学（初中、高中）物理学
科教师资格证书或有效期内
相应等级、学科《中小学教
师资格考试合格证明》

详见简章
任老师

13664759000

22
锡林浩特市第四中学

（共1人）
全额拨款 专业技术

初中物理教师
（普通岗位）

1 
普通高等院
校大学本科
及以上

学士学位
及以上

物理学类
材料物理

（2020版）           
80402 （2020版）

物理学  
课程与教学论（物理）
学科教学（物理）

0702
040102
045105

否

中学（初中、高中）物理学
科教师资格证书或有效期内
相应等级、学科《中小学教
师资格考试合格证明》

详见简章
侯老师

13604796260

第 3 页



23

锡林浩特市教育
局

（共29人）

锡林浩特市特殊教育学
校

（共4人）

全额拨款 专业技术
特殊教育教师

（生活数学方向）
（普通岗位）

3 
普通高等院
校大学本科
及以上

学士学位
及以上

特殊教育 40108（2020版）
特殊教育
特殊教育学

045119
040109

否

特殊教育学科教师资格证书
或有效期内相应等级、学科
《中小学教师资格考试合格

证明》

详见简章

何老师
13684737445

授课学段为
初中及以下

24 全额拨款 专业技术
初中体育教师
（普通岗位）

1 
普通高等院
校大学本科
及以上

学士学位
及以上

体育教育
运动训练
社会体育指导与管理
武术与民族传统体育
体能训练
冰雪运动

40201（2020版）
040202K（2020版）
40203（2020版）

040204K（2020版）
040208T（2020版）
040209T（2020版）

体育学
课程与教学论（体育）
学科教学（体育）
体育

0403
040102
045112 

0452

否

中学（初中、高中）（体育
、体育与健康）学科教师资
格证书或有效期内相应等级
、学科《中小学教师资格考

试合格证明》

详见简章
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